
UCHWAŁA NR 30/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Projektów zgłoszonych w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), zgodnie z Regulaminem 
udzielania pomocy finansowej w postaci dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego w ramach 
Funduszu Odporności w 2023 roku,  przyjętym uchwałą Nr 366/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 28 grudnia 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Projekty gmin członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zgłoszone 
w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74392D2B-2FA2-49C8-9674-9D536671E0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 30/2023 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Lista zatwierdzonych Projektów zgłoszonych w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

Lp. Gmina Tytuł projektu Kwota udzielonej 
pomocy 

1. Będzin Modernizacja infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie 
Będzina 

300 000,00 zł 

2. Będzin Rozbudowa bazy sportowej OSiR Będzin 1 100 000,00 zł 
Łączna pomoc udzielona Gminie Będzin 1 400 000,00 zł 

3. Bieruń Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie 
Gminy Bieruń - etap VI 

304 118,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Bieruń 304 118,00 zł 
4. Bojszowy Budowa sieci kablowej oświetlenia ulicznego ulicy Stawowej 

i Chłopskiej w Jedlinie oraz ulicy Domowej i Fabrycznej w 
Bojszowach 

126 278,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Bojszowy 126 278,00 zł 
5. Bytom Przebudowa ul. Piekarskiej w związku z planowaną przez 

Tramwaje Śląskie S.A. przebudową torowiska tramwajowego 
8 587 941,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Bytom 8 587 941,00 zł 
6. Chorzów Przebudowa ul. Władysława Truchana w Chorzowie - ETAP I 5 186 152,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Chorzów 5 186 152,00 zł 
7. Czeladź Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z 

montażem wewnętrznej instalacji gazowej 
1 095 950,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Czeladź 1 095 950,00 zł 
8. Dąbrowa 

Górnicza 
Termomodernizacja i modernizacja budynków oświatowych 
na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza - Przedszkole Nr 32 

5 805 506,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Dąbrowa Górnicza 5 805 506,00 zł 
9. Gierałtowice Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Przyszowicach 
267 503,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Gierałtowice 267 503,00 zł 
10. Lędziny Modernizacja instalacji oświetlenia na energooszczędne w 

budynkach szkół podstawowych nr 2, 3 i 4 w Lędzinach 
262 617,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Lędziny 262 617,00 zł 
11. Łaziska Górne Program ograniczenia niskiej emisji w Mieście Łaziska Górne 359 830,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Łaziska Górne 359 830,00 zł 
12. Mierzęcice Zakup sceny mobilnej 184 475,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Mierzęcice 184 475,00 zł 
13. Mikołów Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Mikołowie-

Bujakowie 
643 601,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Mikołów 643 601,00 zł 
14. Mysłowice Przebudowa ulicy Laryskiej - I etap 1 340 635,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Mysłowice 1 340 635,00 zł 
15. Pilchowice Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w Pilchowicach 447 273,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Pilchowice 447 273,00 zł 
16. Psary Budowa ul. Kalcytowej w Górze Siewierskiej 305 685,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Psary 305 685,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74392D2B-2FA2-49C8-9674-9D536671E0F5. Podpisany Strona 1



17. Pyskowice Modernizacja systemu ciepłowniczego w 2023 roku - 
podgrupa SWC 2 

766 039,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Pyskowice 766 039,00 zł 
18. Radzionków Przebudowa ul. Artylerzystów w Radzionkowie - etap I 524 938,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Radzionków 524 938,00 zł 

19. Ruda Śląska Budowa nowego budynku Szkoły Podstawowej nr 17 przy 
ulicy Szkolnej w Rudzie Śląskiej 

5 171 761,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Ruda Śląska 5 171 761,00 zł 

20. Siemianowice 
Śląskie 

Podłączenie do centralnego ogrzewania osiedla Nowy Świat w 
Siemianowicach Śląskich 

2 163 335,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Siemianowice Śląskie 2 163 335,00 zł 
21. Siewierz Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem nieruchomości w Warężynie w Gminie 
Siewierz 

225 687,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Siewierz 225 687,00 zł 
22. Sławków Modernizacja ulicy Groniec w celu poprawy bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego w związku ze wzrostem 
natężenia ruchu kołowego w bezpośrednim sąsiedztwie 
Międzynarodowego Centrum Logistycznego Euroterminal 

148 717,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Sławków 148 717,00 zł 
23. Świętochłowice Przebudowa chodników ul. Katowickiej w Świętochłowicach 1 380 000,00 zł 

24. Świętochłowice Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 4 w 
Świętochłowicach 

781 970,00 zł 

25. Świętochłowice Przebudowa infrastruktury układu komunikacyjnego w rejonie 
ul. Plebiscytowej w Świętochłowicach 

1 000 000,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Świętochłowice 3 161 970,00 zł 
26. Tychy Przebudowa ulicy Burschego od Potoku Tyskiego do 

skrzyżowania z ul. Mikołowską w Tychach 
2 600 000,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Tychy 2 600 000,00 zł 
27. Wyry Przebudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. 

Głównej 58 w Wyrach wraz z jego dostosowaniem do potrzeb 
osób niepełnosprawnych - etap II - przebudowa pomieszczenia 
kotłowni 

148 071,00 zł 

Łączna pomoc udzielona Gminie Wyry 148 071,00 zł 
Razem wartość udzielonej pomocy gminom członkowskim 41 228 082,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74392D2B-2FA2-49C8-9674-9D536671E0F5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-01T11:33:44+0100




